ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢN LANG

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bản Lang, ngày 23 tháng 12 năm 2024

BÁO CÁO TỔNG HỢP KẾT QUẢ

Về việc tổ chức lấy ý kiến về “Kế hoạch sử dụng đất năm 2025

huyện Phong Thổ, tỉnh Lai Châu”

Kính gửi:

        - Ủy ban nhân dân huyện Phong Thổ;

   - Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Phong Thổ.

Thực hiện Thông báo số 120/TB-UBND ngày 05/12/2024 của UBND

huyện Phong Thổ về việc tổ chức lấy ý kiến về “Kế hoạch sử dụng đất năm

2025 huyện Phong Thổ, tỉnh Lai Châu”.

Sau khi triển khai đến toàn bộ cán bộ, đảng viên và nhân dân xã Bản Lang

UBND xã Bản Lang tổng hợp kết quả về việc tổ chức lấy ý kiến về Kế hoạch sử

dụng đất năm 2025 huyện Phong Thổ, tỉnh Lai Châu như sau:

1. Hình thức công khai tham gia ý kiến

- Niêm yết công khai hồ sơ kế hoạch tại trụ sở UBND xã; tại nhà văn hóa

các bản.

- Thông báo trên loa truyền thanh và các phương tiện truyền thông của xã

để toàn thể nhân dân được biết và tham gia.

- Tổ chức cuộc họp tại UBND xã để lấy ý kiến đóng góp.

2. Kết quả đóng góp ý kiến như sau:

Trong thời gian niêm yết công khai và tuyên truyền trên hệ thống truyền

thanh của địa phương. UBND xã Bản Lang báo cáo như sau:

Tính đến thời điểm hiện tại, tất cả các thành phần đều đồng ý, thống nhất

quan điểm về các chỉ tiêu, danh mục các công trình, dự án thực hiện trong năm

2025 và vị trí các công trình dự án trên bản đồ kế hoạch sử dụng đất năm 2025

của huyện Phong Thổ đã được niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã, Nhà văn

hóa các bản trên địa bàn xã.

Trên đây là báo cáo tổng hợp kết quả của UBND xã Bản Lang về việc lấy

ý kiến về “Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 huyện Phong Thổ, tỉnh Lai Châu”.

Đề nghị phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Phong Thổ tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thủy

		2024-12-24T15:22:42+0700

		2024-12-24T15:45:04+0700

		2024-12-24T15:45:04+0700